MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITo

EDTTAL 784/2023
IMPLEMENTAçÃO DE ZONA DE ESTACIONAMENTO TARIFADO E PRAçA DE

rÁxrs NA ESTRADA MoNUMENTAL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, a partir

das 00h00 do dia 27.10.2023 (sexta), serão implementados seis (6) lugares de

estacionamento tarifado e dois (2) lugares reservados a táxis na doca de

estacionamento em frente ao novo hipermercado "Continente", na faixa norte da

Estrada Monumental.

Funchal, 20 de outubro de 2023

Vereador com o louro da de e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira

I

::':,

-t\

,ì
À
.\

.:.:.!
I\